ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL SANTO AMARO DAS BROTAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DOS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº. 03/2021

O município de Santo Amaro das Brotas/SE, torna público o RESULTADO DO
JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE

PREÇOS Nº. 03/2021, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada
para obras e serviços de engenharia para a execução de Construção de 07

(sete) Casas Populares, no Conjunto João Ferreira Costa, município de Santo
Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, através da Emenda Parlamentar nº

202141440001, de acordo com o Memorial Descritivo/Projeto Básico, contendo
os detalhamentos das especificações necessárias para execução e conclusão da

obra, apresentadas e convertido em Anexos deste instrumento, em favor da

HABILITAÇÃO das empresas VERDE PLANEJAMENTO E SERVIÇOS LTDA,

ENGETOP SERVIÇOS E EMPREENDIMENTO-EPP, SERGIPE
EMPREENDIMENTOS LTDA, PHJ EMPREENDIMENTOS LTDA, DN SANTANA

COSNTRUÇÕES, RAM CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS – EIRELLI –
EPP, BESSA CONSTRUÇÕES, EMPREENDIMENTO EIRELI-ME e D&C

CONSTRUÇÕES LTDA-ME, e da INABILITAÇÃO das empresas TOTAL
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA-ME e L&G CONSTRUÇÕES LTDA, para

conhecimento aos interessados, para querendo se manifestar no prazo de 05
(cinco) dias úteis, nos termos do art. 109 da Lei 8666/93.

Demais informações do Processo encontram-se à disposição dos interessados,
na Prefeitura Municipal, no setor de licitações, situada a Praça Jacinto Ribeiro,

nº 75, Bairro Centro, Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, de Segunda-
feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07:00h às 13:00h,

através site https://www.santoamarodasbrotas.se.gov.br/ (link - licitações) ou
do e-mail: licitacao@santoamaro.se.gov.br e

licitacao2017.santoamaro@hotmail.com.
Publique-se.

Santo Amaro das Brotas/SE, 21 de dezembro de 2021.

Anderson Santos da Conceição

Presidente CPL

https://www.santoamarodasbrotas.se.gov.br/
mailto:licitacao@santoamaro.se.gov.br
mailto:licitacao2017.santoamaro@hotmail.com